
Zarządzenie
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie rezerwatu przyrody "Parnowo"

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje.

§ 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą "Parnowo", zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar płytkiego jeziora 
Tatkowskiego wraz z pasem zbiorowisk szuwarów i łozowisk w jego strefie emersyjnej o łącznej powierzchni 
62,5826 ha, zlokalizowany na terenie gminy Biesiekierz, w powiecie koszalińskim w województwie 
zachodniopomorskim.

§ 2. 1. Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu wymienione zostały w załączniku nr 
1 do zarządzenia.

2. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia, oraz tabela 
zawierająca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic rezerwatu 
według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3.  Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie miejsc lęgowych rzadkich gatunków ptaków wodnych 
i błotnych.

§ 4. Określa się dla rezerwatu:
1) rodzaj rezerwatu przyrody: faunistyczny (Fn);
2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

a) typ: faunistyczny (PFn),
b) podtyp: ptaków (pt);

3) ze względu na główny typ ekosystemu:
a) typ: wodny (EW),
b) podtyp: ekosystemów jezior mezotroficznych i eutroficznych oraz stawów (jm).
§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie.
§ 6. 1. Traci moc rozporządzenie Nr 2/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 9 stycznia 2008 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Parnowo” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 6, poz.153).
2. Traci moc § 11 rozporządzenia Nr 47/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 

2008 r. zmieniającego rozporządzenia w sprawie rezerwatów przyrody (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 96, poz. 2078).

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1101, 1863.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1081



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  
Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie

Sylwia Jurzyk - Nordlöw

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1081_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 1 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 05 marca 2015 r. 
 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu przyrody „Parnowo”. 
 

Lp. 

Podział geodezyjny 

Obręb Typ 
użytku Gmina Wydzielenie 

leśne3) Właściciel działki/ zarządca Nr działki 
ewidencyjnej 

Powierzchnia 
[ha] 

1. 733/10 20,8126 Tatów N 
Biesiekierz 

734i Skarb Państwa: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Karnieszewice 2. 734 41,7700 Cieszyn N 734g 

Suma: 62,5826 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
3 Nadleśnictwa Karnieszewice według Planu Urządzania Lasu na lata 2007-2016. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1081_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 05  marca 2015 r. 
 
Granice rezerwatu przyrody „Parnowo”. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1081_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 05 marca 2015 r. 
 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Parnowo” w postaci wykazu współrzędnych punktów 
załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

ID  X  Y  ID  X  Y  
1  309493,20 704619,58 42 309075,38 703732,76 
2  309595,87 704459,39 43 309067,13 703741,85 
3  309603,00 704459,75 44 309044,10 703767,25 
4  309615,04 704430,75 45 308982,19 703769,10 
5  309611,00 704377,32 46 308923,60 703747,76 
6  309605,82 704300,85 47 308934,06 703734,96 
7  309542,32 704288,13 48 308860,82 703693,12 
8  309433,65 704226,53 49 308834,86 703701,57 
9  309527,24 704134,27 50 308807,45 703746,15 
10  309487,69 704095,40 51 308775,25 703759,93 
11  309471,11 704082,44 52 308680,33 703894,41 
12  309419,95 704049,99 53 308582,14 704031,04 
13  309402,65 704081,78 54 308649,76 704012,97 
14  309385,84 704073,96 55 308659,10 704038,97 
15  309380,34 704049,51 56 308613,33 704095,51 
16  309375,40 704045,11 57 308595,37 704166,29 
17  309358,09 704047,74 58 308515,26 704132,30 
18  309289,09 704011,81 59 308499,83 704159,07 
19  309305,93 703977,40 60 308496,69 704170,10 
20  309266,97 703952,46 61 308712,70 704259,73 
21  309294,58 703911,60 62 308749,63 704290,39 
22  309385,03 703808,76 63 308756,08 704316,40 
23  309423,87 703763,04 64 308776,18 704310,18 
24  309467,58 703712,26 65 308799,30 704288,24 
25  309481,16 703679,31 66 308896,22 704245,74 
26  309490,09 703666,43 67 308928,33 704281,91 
27  309496,85 703666,40 68 308882,11 704333,64 
28  309508,40 703615,35 69 308935,17 704334,24 
29  309502,81 703593,37 70 309011,23 704301,10 
30  309494,63 703546,40 71 309024,48 704361,34 
31 309426,17 703451,50 72 309075,02 704395,20 
32 309419,39 703472,18 73 309084,62 704381,81 
33 309380,57 703436,02 74 309121,11 704382,56 
34 309318,52 703425,80 75 309122,67 704377,81 
35 309245,20 703444,47 76 309181,28 704385,19 
36 309171,76 703500,52 77 309305,25 704416,41 
37 309066,48 703589,00 78 309327,84 704434,09 
38 309010,95 703682,79 79 309340,90 704465,49 
39 309025,39 703685,01 80 309358,00 704549,83 
40 309050,02 703653,01 81 309450,54 704597,22 
41 309084,46 703667,68 82 309493,05 704619,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1081_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-30T12:56:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




